Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

(54) 3372-1623

camaramarcelinoramos@hotmail.com

www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 31 de agosto de 2020.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO 11/2020

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

A Vereadora Eliana Lanzana vem através deste solicitar ao Poder Executivo

Municipal que, através da Secretaria da Saúde, informe no que foram aplicados os recursos

das Emendas Parlamentares recebidas nesse período de pandemia. Foram utilizados no

custeio de produtos/equipamentos? Se sim, quais e em qual quantidade?

JUSTIFICATIVA:

1. Para conhecimento desta Vereadora e da população.

Atenciosamente,

ELIANA LANZANA

Vereadora do PP